

Signers:

Name	Method	Date
Lasse Bolander	NEMID	2021-03-18 10:36 GMT+1
Anders Antonsen	NEMID	2021-03-18 10:48 GMT+1
Preben Erik Nielsen	NEMID	2021-03-18 12:15 GMT+1
Jens Visholm Uglebjerg	NEMID	2021-03-18 14:17 GMT+1
Anne-Marie Krog	NEMID	2021-03-21 20:03 GMT+1
Jan Madsen	NEMID	2021-03-22 10:33 GMT+1
Dorte Merete Yde	NEMID	2021-03-23 08:25 GMT+1
Niels Henrik Eriksen	NEMID	2021-03-23 10:36 GMT+1

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
6AF0F66C00864BC09B943EFA294BB007

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE(S)

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04

Republica

Republica A/S

Vallensbæk Torvevej 9
2620 Albertslund
CVR-nr. 43624512

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 26. 4 .2021



Marianne Kildahl Olsen
Dirigent

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31.12.2020	13
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	21

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Republica A/S
Vallensbæk Torvevej 9
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43624512
Stiftelsesdato: 15.12.1960
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lasse Bolander, formand
Andreas Borreskov Iversen
Anne-Marie Krog
Jan Madsen
Preben Erik Nielsen
Jens Visholm Uglebjerg
Anders Antonsen
Dorte Merete Yde

Direktion

Niels Henrik Eriksen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	106.663	121.442	144.136	149.561	166.234
Dækningsbidrag	52.521	58.860	71.503	70.550	69.672
Bruttoresultat	45.893	51.819	63.396	60.564	56.965
Driftsresultat	4.806	6.674	9.462	9.810	2.169
Resultat før skat EBT	4.590	6.631	9.537	9.849	2.161
Resultat af finansielle poster	(81)	(171)	74	42	(6)
Årets resultat	3.611	4.674	7.072	7.391	1.374
Balancesum	40.431	48.326	53.540	54.368	54.004
Investeringer i materielle aktiver	880	293	649	63	788
Egenkapital	25.478	26.413	28.743	28.971	22.582
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	43	42	44	40,5	34,3
Overskudsgrad	4,3	5,5	6,6	6,6	1,3
Afkastningsgrad	10,3	18,5	17,5	19	4,2
Afkast af investeret kapital	17,7	24,2	32,8	38,1	8,9
Egenkapitalforrentning (%)	13,92	16,95	24,51	28,67	5,62
Soliditetsgrad (%)	63,02	54,66	53,69	53,29	41,82

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Bruttomargin (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Nettoomsætning

Overskudsgrad (%):

$\frac{\text{Resultat af primær drift} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Nettoomsætning

Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{Resultat af primær drift} * 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$

Gennemsnitlige aktiver

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID: 6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Afkast af investeret kapital:

Resultat før finansielle poster *100

Gns. egenkapital og rentebærende gæld

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat * 100

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00864BC09B943EFA294BB007

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Republica A/S driver reklamebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Bureauets kernekompetence er strategi, digital-, image- og taktisk kommunikation samt opgaver i relation hertil.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Coop Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2020 er der realiseret et overskud efter skat på 3.612 t.kr., hvilket er en tilbagegang på 1.062 t.kr. i forhold til 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne til året.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke identificeret særlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke identificeret usædvanlige forhold i forbindelse med indregning og måling.

Forventet udvikling

Bureauet vil i 2021 fortsat have fokus på udvikling af selskabets kompetencer herunder fortsat digitalisering af tilbudskommunikation samt konsolidering af nye forretningsområder indenfor 'Content produktion' og 'Digitale Medier og Kanaler'. I 2020 har der været arbejdet med initiativer til at øge andelen af eksterne kunder, hvilket også er i fokus i 2021.

Resultat før skat for 2021 forventes at ligge på et højere niveau end for 2020.

Særlige risici**Finansielle risici**

Selskabet er ikke eksponeret for hverken finansielle, valuta- eller renterisici ud over, hvad der følger af normal forretningsdrift. Valutarisikoen anses for at være minimal, da handlen for langt størstedelen vedkommende sker i danske kroner og for en marginal del Euro. Selskabet har i øvrigt ingen bankgæld og er derfor ikke eksponeret for en renterisiko udover hvad der er gældende i markedet for indlån.

Miljømæssige forhold

Selskabet er ikke udsat for særlige miljømæssige påvirkninger fra det eksterne miljø ud over, hvad der følger af virksomhedens branche og udsætter heller ikke det eksterne miljø for sådanne påvirkninger. En del af selskabets CSR-strategi har særligt fokus på miljøindsatsen, bl.a. ved brug af miljøvenlige IT-løsninger, energibesparelse i form af LED-belysning samt affaldssortering. Der fokuseres endvidere på medarbejdernes sundhed i form af en sund madordning samt løbende måling af medarbejdernes stressniveau og generelle sundhed.

Redegørelse for samfundsansvar

I medfør af årsregnskabslovens § 99 a, stk. 6, kan det oplyses, at det ultimative moderselskab Coop amba har udarbejdet den lovpligtige redegørelse for koncernen.

Denne kan læses på: www.coop.dk/årsrapport

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen og frem til underskriften af årsrapporten indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning		106.663	121.442
Vareforbrug		(54.142)	(62.582)
Andre eksterne omkostninger		(6.628)	(7.041)
Bruttoresultat		45.893	51.819
Personaleomkostninger	1	(40.653)	(42.310)
Af- og nedskrivninger		(434)	(2.835)
Driftsresultat		4.806	6.674
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(57)	128
Andre finansielle indtægter	2	42	3
Andre finansielle omkostninger	3	(123)	(174)
Resultat før skat		4.668	6.631
Skat af årets resultat	4	(1.057)	(1.957)
Årets resultat	5	3.611	4.674

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		996	541
Indretning af lejede lokaler		79	94
Materielle aktiver	6	1.075	635
Kapitalandele i associerede virksomheder		27	208
Andre tilgodehavender		4	4
Finansielle aktiver	7	31	212
Anlægsaktiver		1.106	847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		988	994
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.214	2.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.904	18.031
Udskudt skat	9	391	722
Andre tilgodehavender		5	108
Periodeafgrænsningsposter	10	411	454
Tilgodehavender		30.913	22.971
Likvide beholdninger		8.412	24.509
Omsætningsaktiver		39.325	47.480
Aktiver		40.431	48.327

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00864BC09B943EFA294BB007

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		656	656
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	129
Overført overskud eller underskud		21.211	21.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.611	4.546
Egenkapital		25.478	26.413
Anden gæld	11	3.162	1.110
Langfristede gældsforpligtelser		3.162	1.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.736	4.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.305	7.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		63	144
Skyldig selskabsskat		726	1.749
Anden gæld		3.961	7.257
Kortfristede gældsforpligtelser		11.791	20.804
Gældsforpligtelser		14.953	21.914
Passiver		40.431	48.327
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	14		
Koncernforhold	15		

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00864BC09B943EFA294BB007

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	656	129	21.082	4.546	26.413
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.546)	(4.546)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(125)	125	0	0
Årets resultat	0	(4)	4	3.611	3.611
Egenkapital ultimo	656	0	21.211	3.611	25.478

Selskabskapitalen består af følgende aktier:

655.555 aktier á hver kr. 1 nominelt

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Gager og lønninger	36.618	37.921
Pensioner	2.512	2.501
Andre omkostninger til social sikring	472	439
Andre personaleomkostninger	1.051	1.449
	40.653	42.310
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	59	60

	Ledelses- vederlag 2020 t.kr.	Ledelses- vederlag 2019 t.kr.
Direktion	0	1.394
Bestyrelse	0	485
Samlet for ledelseskategorier	2.417	0
	2.417	1.879

I 2019 har der været to anmeldte direktører i selskabet hvorfor lønninger for direktionen helt ekstraordinært var særskilt oplyst i 2019. Der har i 2020 alene været én anmeldt direktør hvorfor lønningerne for direktionen er oplyst sammen med øvrige ledelseskategorier.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34	3
Renteindtægter i øvrigt	8	0
	42	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteomkostninger i øvrigt	123	173
	123	174

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	726	1.749
Ændring af udskudt skat	331	208
	1.057	1.957

5 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.611	4.546
Overført resultat	0	128
	3.611	4.674

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	4.942	2.647
Tilgange	867	13
Afgange	(1.300)	(1.399)
Kostpris ultimo	4.509	1.261
Af- og nedskrivninger primo	(4.401)	(2.553)
Årets afskrivninger	(411)	(23)
Tilbageførsel ved afgange	1.299	1.394
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.513)	(1.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996	79

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	79	4
Kostpris ultimo	79	4
Opskrivninger primo	130	0
Overførsler	52	0
Andel af årets resultat	(57)	0
Udbytte	(125)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	(52)	0
Nedskrivninger ultimo	(52)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27	4

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel	
				%
Transportbureauet ApS	København	ApS		50

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.489	6.420
Foretagne acontofaktureringer	(7.011)	(8.286)
Overført til forpligtelser	3.736	4.528
	2.214	2.662

9 Udskudt skat

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Immaterielle aktiver	209	418
Materielle aktiver	383	419
Tilgodehavender	32	(375)
Forpligtelser	(233)	260
Udskudt skat i alt	391	722

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	722	930
Årets bevægelser	(331)	(208)
Ultimo	391	722

Udskudt skat er opgjort som midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, hovedsagelig goodwill, indretning af lejede lokaler, bygninger og andre anlæg

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

11 Anden gæld

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Feriepengeforpligtelser	3.162	1.110
	3.162	1.110



12 Eventualforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Der er indgået lejeaftaler vedrørende leje af lokaler med en uopsigelighed på 12 måneder.		
Restforpligtelse	919	2.042
Lejeomkostning for det kommende år	919	2.042

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Coop amba som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Republica A/S er:

Coop Invest A/S, Roskildevej 45, 2620 Albertslund

Ultimative modervirksomhed er:

Coop amba, Roskildevej 45, 2620 Albertslund

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Transaktioner oplyses ikke, jf. ÅRL § 98c

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Coop Amba, Roskildevej 45, 2620 Albertslund

I medfør ÅRL § 71 kan det oplyses, at selskabet for regnskabsåret 2020 indgår i koncernregnskabet for Coop Amba, Albertslund. Koncernregnskabet kan rekvireres på nedenstående adresse; www.coop.dk/årsrapport

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen er i årsrapporten udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4.

Confidential, Kildahl Olsen, Marianne, 04/28/2021 11:09:04



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
6AF0F66C00884BC09B943EFA294BB007